STRUKTURA E AVOKATURES SE SHTETIT

AVOKATI | PERGJITHSHEM | SHTETIT
1

ZYRA VENDORE TIRANE
7

ZYRA VENDORE VLORE
5

ZYRA VENDORE KORGE
2

ZYRA VENDORE
GJIROKASTER
3

ZYRA VENDORE SHKODER
2

ZYRA VENDORE LUSHNJE
6

l

ZYRA E PERFAQESIMIT LIGJOR
NE GJYKATAT KOMBETARE
10

DREJTORIA E FINANCES DHE
SHERBIMEVE MBESHTETESE
13

ZYRA E KESHILLIMIT DHE
KOORDINIMIT NDERMINISTROR
3

—
ZYRA E PERFAQESIMIT NE
GJYKATAT E HUAJA, NDERK.&
ARBITRAZHIN NDERK.

13

]
AVOKAT | SHTETIT PRANE
MINISTRIVE
36

-

ZYRA E INSPEKTIMIT &
KESHILLIMIT
5

SKEMA 1



